АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03.06.2021 года                                                                                                        № 21
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 18:05:106002:71
В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:106002:71, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Пусошур, ул. Гондыревская, д.4,  с установленного вида разрешенного использования «для размещения ФАП», на испрашиваемый вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства (код 2.1 – размещение жилого дома (отдельно стоящего здания количеством наземных этажей не более чем 3, высотой не более 20 метров, которой состоит из комнат и помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых  и иных нужд, связанных с их проживанием в таком здании, не предназначенного для раздела на самостоятельные объекты недвижимости)».

Глава муниципального

образования «Ураковское»

Т.В.Бабинцева